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Fabrikschef
Forandringsledelse – Driftsoptimering - Produktinnovation

Med reference til den adm. direktør søges en fabrikschef til 
en nyoprettet stilling. Ansvarsområdet omfatter hele supply 
chain-siden af virksomheden, og fabrikschefen vil i samar-
bejde med den administrerende direktør tegne virksomheden 
både indad- og udadtil. 

Hovedopgaven er at optimere produktionen og sikre en ef-
fektiv ordreproduktion. Du skal udarbejde nye ambitiøse mål-
sætninger for produktionen, og du skal i samarbejde med dine 
ledere og medarbejdere levere resultaterne. Herudover skal du 
løfte evnen til at møde kundernes behov gennem anvendelse 
af ny produktionsteknologi. Endelig skal du gennem moderne 
ledelsesprincipper udvikle dine ledere og medarbejdere og 
skabe en kultur, hvor medarbejderne involveres og tager an-
svar for egen og virksomhedens udvikling. Virksomheden er i 
en udviklingsfase, hvor forandringsledelse vil blive et naturligt 
element i din dagligdag.

Du har en baggrund som ingeniør, maskinmester eller lignende 
uddannelse – gerne suppleret med relevant efteruddannelse 
indenfor produktionsoptimering. Du har en baggrund indenfor 
produktion og forarbejdning. Ledelsesmæssigt har du erfaring 

med ledelse af både ledere, funktionærer og timelønnede. 
Du er en moderne leder, der med en dialogbaseret ledelsesstil 
lader frihed og ansvar gå hånd i hånd.

Som person er du robust. Du evner at samle folk, og du er i 
stand til både at udvise fleksibilitet og at kunne stå fast af-
hængig af, hvad situationen kræver. Du møder folk i øjenhøjde, 
og du kan begå dig på alle niveauer. Endelig er du i besiddelse 
af udpræget gode samarbejdsevner, der gør dig til en naturlig 
samlende figur i virksomheden.

Du tilbydes et spændende og udfordrende job, der for den 
rette kandidat rummer både personlige, faglige og karriere-
mæssige udfordringer. Løn og ansættelsesvilkår forhandles 
individuelt på et attraktivt niveau. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kon-
takte os på tlf. 75 19 19 38. Ansøgning og CV mailes i Word 
eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket FAC211. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
 
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Dansk Smede og Maskinteknik A/S 
har domicil i Rødding og blev stif-
tet i 1991. 

Virksomheden er totalleverandør af 
plade og profilbearbejdning og den 
rådgivning der knytter sig hertil. 
Virksomheden beskæftiger ca. 60 
medarbejdere, heraf 14 funktionæ-
rer. Omsætningen ligger i niveauet 
kr. 60 mio. og er i pæn vækst. 

Virksomheden er ejet af Agrometer 
A/S, der har domicil i Grindsted. 

Du kan få mere information på 
www.dsm-teknik.dk.


